


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	








01.12.2006.- Ziņu lapa "Iekļaujies, strādā !" Nr.4

01.12.2006

Ikviens gaidīts savā reģiona biedrībā, savā klubā
Ilze Kopmane
 
Projekta ietvaros saskaņā ar plānotām aktivitātēm notikuši jau daudzi pasākumi. To vidū – vairākas izziņas ekskursijas uz uzņēm...











16.11.2006. Ceļā uz projekta "Klusās rokas" produktiem

16.11.2006

    
Valmieriešu veikums un secinājumi
Iveta Lāce - Miezīte
Projekta «Klusās rokas» ietvaros mūsu pilotprojekts laikam bija visgrūtākais rezultātu sasniegšanas ziņā, protams, ta...











2006.g. novembris (23)

16.11.2006

   
Pilotprojektu vadītāju darba nometnē
Zigmārs Ungurs
LNS vēsturē līdz šim lielākā projekta «Klusās rokas» ietvaros no 9. līdz 13. oktobrim Sociālās Integrācijas centrā Jūrma...











2006.g. novembris (21/22)

02.11.2006

    
Valsts svētkus gaidot
Vairot balto tikumu
Mūsu svētums — ir Latvijas dzimšanas diena, tās vēsture un Latvijas karogs. Savas pārdomas Latvijas valsts svētku priekšvakarā sai...











19.10.2006.- Ziņu lapa "Iekļaujies, strādā!" Nr.2/3

19.10.2006

    
Izmantojiet iespēju izkļūt no klusuma pasaules
Ilze Kopmane
Oktobrī sākušās projekta „Mēs – sabiedrības daļa II” regulāras aktivitātes reģionu klubos Daugavpilī, Pļaviņās,...











2006.g. oktobris (19/20)

17.10.2006

   
Mēs — sabiedrības daļa
Aizvadīta kārtējā Nedzirdīgo diena. Ar jau tradicionālo apliecinošo devīzi: Mēs – sabiedrības daļa. Arī šoreiz notikums Rīgā Kongresu namā pulcināja daudzu...











2006.g. septembris (18)

17.10.2006

Izšķirošais posms tuvojas
Projekta „Klusās rokas” realizācija tuvojas savam izšķirošajam posmam. Pašlaik notiek četru pilotprojektu rezultātu apkopošana. Pēc tam sāksies to analīze speciāli izveidotā...











Par projektiem

20.09.2006

   
 Plašāku informāciju par LNS realizētajiem projektiem meklējiet sadaļā PROJEKTI un notikumu ARHĪVĀ.
Informāciju par iepirkumiem un konkursiem projektu ietvaros meklējie...











20.09.2006.- Ziņu lapa "Iekļaujies strādā" Nr.1

20.09.2006

      
Iespējas dotas, izmantojiet tās!
 
Ilze Kopmane
No šī gada oktobra Latvijā reģionos sākas LNS jaunā projekta „Mēs – sabiedrības daļa II” realizācija. Tā n...











20.09.2006. - Izlaidums Nr.10

20.09.2006

Izšķirošais posms tuvojas
Projekta „Klusās rokas” realizācija tuvojas savam izšķirošajam posmam. Pašlaik notiek četru pilotprojektu rezultātu apkopošana. Pēc tam sāksies to analīze speciāli izveidotā...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


